Guth 2 cor.; Mihai Comloșan 1 cor. Suma 70 cor. Atât acestor domni, cât și tuturor sprijinitorilor

participanți la acest concert li-se exprimă mulțămintă. Bocșa-montană la 3/16 Ianuarie 1918. Ioan Marcu, președ. reuniunii; Ioachim Perian, dirigentul reuniunii.

## SFATURI MEDICALE

de: Dr Ioan Fometescu

### Ventilarea chiliei

E foarte însemnat pentru locuință, ca aerul chiliei să se premenească neîntrerupt, dar mai cu seamă atunci, dacă chilia în proporție cu numărul locuitorilor e cu mult mai mică.